Se acompaña Anexo III comprensivo de la relación de suministros que sirven de base para la determinación
del presupuesto de licitación anual estimado.

5.1.- Cuantía total máxima.

El importe máximo estimado que para Zaragoza Vivienda pueda suponer esta contratación, se
establece en la cantidad de VEINTICINCO MIL  (25.000,00  euros) más IVA, habiéndose fijado la misma en
función del alcance de la misión, la cuantía prevista, los tiempos de respuesta, los gastos necesarios de
gestión, el beneficio industrial, gestión de residuos, los seguros y demás cargas que legalmente le sean